فرهنگی 9 چهارشنبه 30 شهریور 1401- 24 صفر 1444 - 21 سپتامبر 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5814

رضا بابک معتقد اســت بخش تئاتر کانون
پرورش فکری کــودکان و نوجوانــان در این
ســال ها افت و خیز بسیار داشــته و متاسفانه

بیشتر افت داشته تا خیز.
بــه گــزارش ایســنا، رضا بابــک از جمله
هنرمندانی اســت که در دوره دانشــجویی با
همراهــی بعضی از هم کلاســی های خود وارد
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شده
اســت.